ditio teneat, n. 4 et 5 ibidem, et n. 8 l. 8 t. 15 p. 1. — Et an jus patronatus transeat statim, quod venditur villa, cui adhæret, licet aliud non sit dictum, n. 5 dict. l. 15. — Vendere non potest quis ædibus affixum, nisi quando domus minaretur ruinam, n. 1 cum aliis ibi, l. 16 t. 5 p. 5. — non potest quis sibi ipsi rem suam propriam, et qua de causa, n. 1 l. 18 tit. 5 part. 5. — non debent Christiani arma, neque victualia hostibus fidei; et quid tempore pacis, n. 1, 3 et 4 l. 22 per text. ibi, tit. 5 part. 5. — non debet aliquis rem duobus; et de hoc vide n. 1 cum aliis ibi, l. 50 per text. ibi, tit. 5 p. 5. — an possit exactor tributorum res alterius propria ipsius auctoritate, et sine iudice, et quid hodie, n. 2 l. 52 t. 5 part. 5. — Et quid in syndico villæ, vel castri, qui tenetur solvere collectam pro omnibus de villa, vel castro suo, ibi. — Et an cum res venditur in casu supradicto, requiratur quod prius fiat subhastatio rei mobilis, vel immobilis, n. 5 ibidem. — Vendere an possit Rex rem alienam sive credat illam esse suam, sive sciens eam esse alienam, si illud faciat de plenitudine potestatis, vel si est res communis inter ipsum Regem, et alium, an venditio teneat, num. 2 l. 53 ibid. per illum text. — Et quid si res aliena sit ecclesiæ, vel alicujus minoris, et quid si donetur ecclesiæ talis res aliena, ibi num. 3. — Vendere an possit Rex, vel donare rem, quam habet communem cum alio, sive sit res dividua, sive individua, sive ex tali venditione Rex ipse perciperet aliquam utilitatem, sive non, n. 7 dict. l. 53. — potest quis rem quam habet communem cum alio, sive res sit mobilis, vel se movens, n. 1 l. 53 tit. 5 part. 5. — debet colonus frumentum, et alios fructus fundi domino potius quam extraneo, dict. n. 1 dict. l. 53. — si velit dominus proprietatis suam proprietatem, an usufructuarius tanquam habens partem in ista re, possit illam retrahere, ibidem in n. 2 quæst. 1. — Et an istud verbum *vendere* comprehendat quamcumque alienationem, n. 4 ibidem. — Vendere an debeat quis rem omnibus suis consortibus, quam unitantum, n. 5 l. 53 tit. 5 part. 5. — an teneatur quis eodem pretio curialibus, quo et incolis locorum, n. 1 l. 27 t. 8 part. 5. — cogi non potest quis res suas pretio minus justo, dict. n. 1 dict. l. 27. — an possit creditor fructus rei sibi pignoratæ, ut compenset in sortem, n. 4 l. 2 t. 15 p. 5. — an possit creditor pignus quod habet habita fide de pretio, vel præsentate pecunia, n. 3 l. 43 t. 15 p. 5.

VENDENS	sam majoriam, vel rem
Rem ecclesiæ, minoris,	feudalem.
vel fisci.	Rem alienam.
Rem majoriæ, vel prohibitam alienari, vel ip-	Rem communem.
	Directum dominium.

VENDENS rem pro decem, si tibi placet, emens debet statim acceptare, postea non poterit, n. 8 l. 6 tit. 11 part. 3. — agrum dicens, ibi esse decem jugera, si non sunt nisi octo, vel sint plura, quid tunc agi debeat, n. 3 l. 56 tit. 18 part. 5. — rem cum accessionibus suis, quid verba ista operentur, n. 4 l. 56 tit. 18 part. 5. — usumfructum rei, qui sine accessu per aliquem locum est inutilis, tunc etiamsi nihil dicatur de accessu, venit in venditione, ibid. — rem aliquam cum omnibus suis iuribus quid verba ista importent, n. 5 l. 56 supradict. inferens

ad quæstionem. — Et quid si cum haberem fundum integrum, dimidia pars propter guerram fuit mihi occupata, et vendito fundo illo, mihi pars illa sic occupata et fossata fuit repleta, an venditori, vel emptori accrescat, dict. n. 5 l. 36 tit. 18 part. 5. — Vendens rem specialiter alicui hypothecatam, an committat furtum, n. 9 ad fin. l. 70 tit. 18 part. 5. — actionem an possit fidem habere de pretio, n. 4 l. 46 tit. 28 part. 5. — Et quid in procuratore, ibid. — Vendens cum ad hoc fuerit compulsus, an compellatur fidem habere de pretio, d. n. 4. — rem si retineat eam loco pignoris pro pretio, an ex hoc videatur translata possessio, n. 1 l. 9 tit. 50 part. 3 in fin. — de permissu testatoris aliquid de bonis usufructus, an eo finito, ipse vel hæres ejus teneatur ad pretium rerum alienatarum, n. 7 l. 20 tit. 51 part. 5. — rem credens illam integram, et sanam, cum ita non sit, an tunc teneat venditio, n. 1 l. 14 tit. 5 part. 5. — rem affixam domui, quam pœnam habere debeat, n. 2 l. 16 tit. 5 part. 5. — arma, sive victualia hostibus fidei, qualiter puniatur, n. 1, 3 et 4 l. 22 per text. ibi, tit. 5 part. 5. — vinum vel simile quod degustari solet in genere, ad quem periculum pertineat, an ad emptorem, vel venditorem, n. 1 l. 24 tit. 5 part. 5. — vinum in genere, an tunc dicatur venditum in specie, vel ad mensuram; et quid operetur hæc diversitas, an uno, vel alio modo vendatur, num. 2 dict. leg. 24. — alicui fundum, an post venditionem ad culturam teneatur, et quando, num. 1 l. 28 tit. 4 part. 5. — domum, an videatur vendere puteum communem inter duas domos, venditam scilicet et aliam, ibidem in num. 3. — vineam, vel olivetum, an videatur vendere molendinum pro oleo, vel torcular pro ubis, quod est in tali re vendita, n. 5 l. 51 tit. 5 part. 5. — rem in ludo, an et quando tenebitur emptori de evictione, n. 9 l. 56 per text. ibi, tit. 5 part. 5. — rem duobus ad quid teneatur, et an venditio teneat, n. 1 cum aliis ibi, leg. 50 tit. 5 part. 5. — rem pro executione sententiæ, vel pro solutione tributi, an ad subhastationem teneatur, sive res sit mobilis, sive immobilis, n. 5 l. 52 tit. 5 p. 5. — proprietatem rei quam habet, an tunc usufructuarius tamquam habens partem in illa re, possit illam retrahere, n. 1 quæst. 1 l. 53 tit. 5 part. 5. — Et quid in usurario, vel usufructuario, si vendat partem suam, an consors illius juris admittatur ad retractum, ibidem. — Vendens actionem, quam habet in rem, extraneo, an admittantur consortes illius juris et actionis ad partem consortis, in dict. quæst. 1 in fin. — rem suam fraudulenter, et ut evitet onera, an venditio valeat, n. 1 l. 59 tit. 5 part. 5. — simpliciter numquam ad evictionem se obligasse videtur, imò tacite videtur agi, ne de evictione teneatur, n. 6 l. 50 tit. 15 part. 5. — rem duobus committit falsitatem, et de ipsius pœnam, n. 6 et 7 l. 7 per text. ibi, tit. 7 p. 7. — Et cui tradere teneatur si nondum nemini dedit, n. 8 ibid. — Vendens venenum, an debeat pœna mortis puniri, et quando, n. 2 cum aliis ibi, l. 7 per text. ibi, tit. 8 part. 7.

VENDENS REM ECCLESIE, minoris, vel fisci, vel si cum sit creditor, vendit pignus, an possit fidem habere de pretio, n. 4 l. 46 tit. 28 part. 5.

VENDENS REM MAJORIÆ, vel prohibitam alienari, vel ipsam majoriam, vel rem feudalem. — majoriæ suæ cum Regis facultate, an talis venditio teneat, si postea detegatur illum non esse verum majoriæ possessorem, sed alium, n. 1 quæst. 4 l. 10 tit. 26 part. 4. — prohibitam alienari in illum, qui de proximo in tota majoria succedere speratur, si emens pretium solvat, an illud repetat, vel si non solvat, posset se aliqua exceptione tueri, n. 1 quæst. 7 leg. 10 tit. 26 part. 4. — de licentia Regis, et de consensu filii, qui in majoria successurus erat, an pretium illius rei venditæ ad filium debeat pertinere, et in aliam rem converti, et quando non, et quid in dubio, dict. n. 1 quæst. 8. — ut debita testatoris solvantur, an incidat in pœnam alienantium res majoriæ, in dict. num. 1 quæst. 11. — illi qui de proximo speratur in majoria succedere, an talis vendens in pœnam incidat, si ab eo pretium recepit, n. 1 quæst. 12 l. 10 t. 26 part. 4. — Et quid si alienatio ex aliqua causa non tenuit, an alienans adhuc in pœnam incidat, ibi quæst. 13 dict. num. 1. — Et quid si alienans sit primæ tonsuræ, an in eandem pœnam incidat, si alienaverit, ibidem in quæst. 15. — Et quid si non alienet, sed consentiat alium esse in ipsius possessione, ibidem in quæst. 16. — Vendens rem minimam majoriæ, an per hoc in pœnam incidat, n. 1 quæst. 22 l. 10 tit. 26 p. 4. — Et an venditioni rei majoriæ consentiens, cum esset proximior ad succedendum, sibi in hoc aliquid præjudicet, et an huic pœnæ locus sit ante rei traditionem, vel post, ibid. quæst. 29. — Et an idem sit, si remotior vocatus alienationi consentiret, et postea proximior consenserit, an et quando ex tali consensu remotiori aliquid præjudicium generetur, ibid. in quæst. 39. — Vendens rem majoriæ propter famem, an in pœnam incidat, ibidem in quæst. 30. — rem prohibitam alienari, ut mulierem emat, propter hoc in pœnam non incidit, ibidem in quæst. 52. — rem majoriæ, an in pœnam alienantis rem prohibitam incidat, si in majoriæ constitutione tantum permutatio sit prohibita, ibid. in q. 54. — majoriam, vel in hoc consentiens, an pretium petere possit, et quando sic, vel non, ibi in quæst. 42. — rem feudalem sine consensu domini non tenetur illam præcisè tradere, n. 1 ad fin. l. 19 tit. 5 part. 5.

VENDENS REM ALIENAM scienter, an venditio teneat, et an teneatur rem tradere, et quando, n. 1 leg. 19 tit. 5 part. 5. — rem alienam dicendo illam esse Sempronii, tunc non videtur vendita nomine vendentis, sed procuratoris, ibidem.

VENDENS REM COMMUNEM, si venditor sit Rex, an et quando talem venditionem facere possit, n. 7 l. 53 t. 5 p. 5. — an potius teneatur illam omnibus consortibus vendere, quam uni tantum, et ex eis, et quare, n. 5 l. 53 tit. 5 part. 5.

VENDENS SUUM DIRECTUM dominium, quod habet in re, an ibidem habens utile dominium admittatur ad retrahendum, n. 2 quæst. 2 leg. 15 tit. 5 part. 5. — an prius debeat emphyteutam requirere, an ipse velit habere æquali pretio, ibid. in dict. quæst. 2.

VENDITOR Tenetur de evictione. Castri, Villæ, vel Civitatis. An teneatur de periculo.

Sub pacto adjectionis in Deceptus ultra dimidiam diem vel legis commiss- Rei alienæ. soriæ.

Venditor tenetur emptoris forum sequi, n. 1 l. 37 t. 6 part. 1. — et qui exprimens sub in volucro et generalitate verborum vitium equi, an liberetur, n. 1 l. 45 t. 18 part. 3. — agri dicens ibi esse centum jugera, cum sint viginti vel novem tantum, an teneatur aliquid restituere, si minus ibidem inveniatur, vel petere plus, si majus, et quid in donatione, et quid si diversa sit mensura, n. 5 leg. 36 tit. 18 part. 5. — Et quid si vendat rem cum ejus accessibus, quid verba ista importent, n. 4 l. 56 tit. 18 part. 5. — Venditor an teneatur emptori reficere expensas etiam quando obtinuit in lite, si promisit illam salvam facere, n. 10 dict. l. 56. — si tempore venditionis nihil fuit dictum, an videatur rem venditam liberam tradere, et vendere, n. 11 l. 56 tit. 18 part. 5. — qui cum omnibus vitibus suis, si sciebat vitium, et non dixit, an teneatur, n. 3 l. 56 tit. 18 part. 5. — Et quid si per industriam venditoris renuntiasset emptor actiones sibi competentes, n. 5 ibid. — Venditor rei specialiter pro debito hypothecatæ committit furtum, secus si generaliter hypothecata sit, n. 9 leg. 70 tit. 18 part. 5. — tradens rem emptori sub nomine pretii non transfert in eum dominium, pretio non soluto, n. 2 l. 46 t. 28 p. 5. — Et quid si habuerit fidem de pretio ad certum terminum, et in eo sibi non solvatur, an rem vindicare possit, n. 5 ibid. — Venditor rem tradendo in dubio, videtur habuisse fidem de pretio, n. 4 l. 46 tit. 28 p. 5. — qui per vim ad hoc fuit compulsus, an compellatur fidem habere de pretio, n. 4 ad fin. l. 46 t. 28 part. 5. — qui confessus fuit se recepisse pretium, si postea appareat instrumentum promissionis pretii, quid tunc, dict. num. 4 in fin. — habens malam fidem in re vendita, facit ut ab emptore præscribi non possit minori tempore quam triginta annorum, n. 1 leg. 19 tit. 29 part. 5. — rei in majori pretio, quam res valet, an ad pretii restitutionem teneatur, n. 5 l. 16 per text. ibi, tit. 11 part. 4, et gloss. l. 56 per text. ibi, t. 5 part. 5. — si per instrumentum confiteatur se recepisse pretium, si illud non declarat, an valeat confessio, n. 1 l. 1 t. 5 part. 5. — Et an idem erit, si testes ita deponerent contra venditorem, vel contra alium tertium, ibidem. — Venditor si confiteatur se vendidisse justo pretio rem aliquam, si pretium non declaratur, an teneat venditio, ibidem. — Et an isto casu detur actio præscriptis verbis, si emptor, vel locator fructus est re, et an tunc succedat arbitrium boni viri in declarando pretium ex qualitate rei, ibidem. — Venditor qui pro re vendita arrham recepit, si postea nolit rem vendere, et perdat arrham, an venditio tunc teneat, vel non, n. 1 l. 7 per text. ibi, t. 5 part. 5. — Et an emptor possit, et tunc agere ad interesse contra venditorem, dict. n. 1. — Venditor præcisè tenetur ad tradendum, si habet facultatem rei tradendæ, estque perfecta venditio, n. 4 l. 7 tit. 5 part. 8. — et emptor an simul consentire debeant, et quando possint ex intervallo, n. 1 l. 8 per text. ibi, tit. 5 part. 5. — Et an possit convenire, ut pro re pretium detur, quod aliquis tertius nominaverit, et quid si nominando lædat,

ibid. in n. 3, 4 et 5. — Et quid si tertius iste moriatur, vel aliquis ex contrahentibus, vel bona venditoris ante declarationem arbitri confiscentur, n. 6 ibid. — Venditor si tempore venditionis rei ipse et emptor sciebant rem, quam emebant esse destructam, an venditio teneat, licet venditor tempore venditionis illud non dixisset, n. 9 l. 14 t. 3 part. 3. — si propter rem venditam sit consequutus pœnam, non ex ipsa re, sed ex contemptu, commodum quod ex eo procedit, accrescat emptori vel venditori, n. 7 l. 23 tit. 3 part. 3. — an possit iterum vendere, quando emptor non vult venire ad degustandum, vel mensurandum; et an istud sibi permittatur fieri ad sui commodum, vel ad minus incommodum emptoris non venientis, n. 6 l. 24 tit. 3 part. 3. — Et an contractus inter eos gestus adhuc duret ipso emptore non veniente, vel pro dissoluto habeatur, ibid. — Venditor quibus concurrentibus possit rem venditam effundere, et perdere, emptore non veniente ad diem constitutum, n. 8 dict. l. 24. — Et quid si res empta ante mensurationem augeatur ita, quod plus valeat quam tempore venditionis, an augmentum illud ad emptorem pertineat, vel ad venditorem, ibi in n. 11. — Et an lucrum, vel damnum pertineat ad venditorem, quando res venditur sine mensura, et pondere, n. 1 et 2 l. 23 per text. ibi, tit. 3 part. 3. — Et quid si res vendatur sub conditione, an damnum, vel lucrum, quod eis accrescit ad emptorem pertineat, n. 1 l. 26 per illum text. t. 3 part. 3. — Venditor an teneatur ad traditionem rei, si sibi prius non offeratur pretium, n. 1 l. 27 tit. 3 part. 3. — quando constituatur in mora ex parte emptoris, non tradendo rem venditam, n. 2 dict. l. 27. — Et quid fiet, quando ipsi non confidunt de se, in dict. n. 2 dict. l. 27. — Venditor ante pretii numerationem si rem tradat emptori sub pacto; ut ad eum dominium non transeat, donec pretium solvat, an illud pactum teneat, n. 1 l. 28 tit. 3 part. 3. — an teneatur colore fundum jam alteri venditum, et sic ipse ad culturam teneatur, d. n. 1 d. l. 28. — tenetur restituere fructus, quos percepit ex re vendita, antequam illam traderet, n. 2 dict. l. 28 tit. 3 part. 3. — Et quid in puteo communi domui, scilicet emptæ, et aliæ, an empta domo videatur emptus puteus communis, n. 5 ibidem. — Venditor si in vinea vendita habeat torcular, vel in oliveto molendinum pro oleo, an vinea, vel oliveto vendito, videatur venditum molendinum, vel torcular, et quando, n. 3 l. 31 tit. 3 part. 3. — an possit opponere contra emptorem, quod sibi non denunciavit, quod super re vendita inquietabatur, quando ipse erat absens, vel constabat, quod sibi non intererat denuntiationem fieri, eò quod res notoriè constabat esse aliena, n. 4 l. 32 tit. 3 part. 3 in princ. — Et an emptor possit rem restituere, non expectata sententia, quando constat illam non esse venditoris, ibi n. 4. — Et an sufficiat denunciari principali, licet non denuntietur fidejussori, dict. num. 4 in quæst. 1. — Venditor qualiter requiri debeat per emptorem, qui in re empta inquietatur, ibid. in quæst. 7. — qui emptorem non defendit, tenetur ad sumptus litis, et ad interesse, et alia damna, num. 6 et 7 per text. ibi, dict. l. 32. — qui emptorem non defendit, ad duplum non tenetur, si à principio non se

obligavit, ibid. in num. 8 per illum text. — quando emptori res evincitur, an teneatur invitus illam defendere, si nolit, quando in instrumento nihil dictum fuit, n. 2 l. 33 tit. 3 part. 3. — potest assumere defensionem rei venditæ, invito actore, n. 3 l. 33 tit. 3 part. 3. — Et an illam defendere debeat in foro emptoris, vel venditoris, ibidem. — Venditor quando assumit defensionem rei suæ, qualiter se habere debeat, et an admittatur animo novandi, ibidem. — Et quid si persona emptoris sit legator, et actor dicat interesse sua cum eo potius, quam cum venditore litigare, an audiatur, ibidem. — Venditor si nolit rem defendere, tunc emptor illud facere tenetur, quia aliàs etiãsi denuntiasset, non ageret de evictione, n. 4 dict. l. 33 tit. 3 part. 3. — tenetur testes, et instrumenta emptori defendenti causam dare, n. 5 dict. l. 33. — hæreditatis tenetur si tota hæreditas, vel dimidia pars evincatur, sed non de evictione rei singularis, n. 2 per text. ibi l. 34 tit. 3 part. 3. — an possit appellare emptore damnato ex contumacia, et quando sic, n. 6 in fin. l. 36 tit. 3 part. 3. — si tempore sententiæ non sint præsens, et emptor sic, an emptor appellare teneatur, n. 8 l. 36 tit. 3 part. 3. — an lucretur arrhas, vel partem pretii solutam, quando stetit per emptorem, ut contractus non adimpleretur, si hoc non fuit deductum in pactum, n. 4 l. 38 tit. 3 part. 3. — vini cui sciret non duraturum, emptorem non admonuit, an periculum ad ipsum pertineat, etiam quando in specie venditum fuit, n. 2 l. 39 tit. 3 part. 3. — intra quantum tempus pretium redere debeat emptori, quando fuit factum pactum, ut ipso redito, res ad venditorem redeat, n. 1 l. 42 tit. 3 part. 3. — Et an jus competens venditori ex tali pacto possit per ipsum alii cedi, ibidem in n. 2. — Et quid si in principio non sit dictum, nisi quod teneatur redere redito sibi pretio, non tamen fuit dictum, quod teneatur revendere, an tunc cogatur, n. 4 ibid. — Et an tunc emptor liberetur præstando interesse, et quando sic, in dict. n. 4. — Venditor si velit rem sibi restitui, et nolit agere ad pœnam positam in contractu, si emptor non restituerit, an admittatur, ibid. in n. 3. — an possit agere contra secundum emptorem, ut sibi redatur res ipso offerente pretio, sicuti poterat contra primum emptorem, n. 7 et 10 ibid. — Et an emptor ad redendum cogatur, quando rem à pluribus venditoribus emit, si unus ex eis partem suam velit reemere, vel quando iste unus paratus sit totum reemere, et refundere totum pretium, n. 7 dict. leg. 42 t. 3 part. 3. — Et quando res ab emptore reemitur præcedente pacto, tunc res ex necessitate transit ad venditorem, dict. n. 7 ad fin. — Venditore reemete vigore pacti resolvitur jus pignoris, quando emptor illam alicui obligavit ex aliqua causa, ibidem. — Et quid si sint plures hæredes emptoris, et unus possideat rem illam solummodo, vel communiter cum aliis, an condemnatur ad restitutionem, ibidem. — Et quid si emptor propter suam culpam rem non possit restituere, et quid si ex necessitate distraxit, ibid. in n. 9. — Venditor si prohibeat venditionem fieri, an videatur prohibita donatio, vel permutatio, et quando sic, n. 2 l. 43 tit. 3 part. 3. — si prohibeat rei alienationem, an per pactum prohibere possit, quod aliena-

tione rei sequuta res an ad ipsum redeat, quando dominium fuit jam in emptorem translatum, n. 4 l. 43 t. 3 part. 3. — Et an à venditore prohibita alienatione per pactum dominium in emptorem transeat, et quando, dict. n. 4 et 5. — Venditor quando poterit propria auctoritate manus in servum injicere, quando fuit venditus sub pacto manus injectionis, n. 1 l. 47 t. 3 part. 3. — Et an tunc ante manus injectionem transeat dominium in venditorem, ibi in fin. — Et an venditor legem sportationis possit remittere, et renuntiare istam manus injectionem, ibid. — Et quid si nihil de manus injectione dictum fuit, an tunc fiscus admittatur, ibi in n. 2. — Venditor qui procuratorem constituit ad aliquid vendendum, an possit pœnitere post emptoris consensum, si procurator malè verba conciperet, n. 1 l. 48 t. 3 part. 3. — vendens rem duobus, ad quid teneatur, et an venditio valeat, n. 1 cum aliis ibi, l. 50 per text. ibi, t. 3 part. 3. — si juret non venire contra contractum venditionis, an possit agere remedio l. C. de rescind. vendit. vide n. 1 l. 56 t. 3 part. 3. — si minor sit quatuordecim annorum, et faciat juramentum de non veniendo contra venditionem, an ligetur, n. 2 ibidem. — Et quid si tunc læsio sit enormissima, an tunc juramentum aliquid obstet, dict. n. 12. — Venditor an possit renuntiare remedio, l. 2 C. de rescind. vend. vide dict. n. 12 in medio. — si in venditione dolum fecerit, an contractus venditionis teneat, n. 2 l. 57 per text. ibi, t. 3 part. 3. — si per errorem se subscribat venditioni, nihilominus tamen potest venditionem rescindere, n. 1 l. 60 t. 3 part. 3. — si promiserit rem vacuum tradere, an illud adimpleat, si vicinus in domo vendita haberet injuncta, vel aliàs servitus esset notoria, n. 1 l. 65 t. 3 part. 3. — si sciat rem, quam vendidit, tributum vel servitutum debere, et illud emptori non dixerit, an venditio valeat, et quid si illud ignoraverit, n. dict. l. 65 t. 3 part. 3. — Et an sit in electione emptoris stare venditioni, vel agere ad interesse, ibid. in n. 4 dict. 65. — Et quando venditor teneatur ad damna, ibid. in 5. — Venditor qui ignorabat servum suum esse furem, ad nihilum tenetur, n. 1 l. 64 per text. ibi, t. 3 part. 3. — Et quid si illud sciverit, et non dixit, an conveniatur actione redhibitoria, ibid. in n. 3. — Et an idem sit in venditore alicujus animalis, gloss. l. 65 t. 3 part. 3. — Et an istæ actiones sint perpetuæ, vel temporales, et quando sint perpetuæ, ibid. in num. 10. — Venditor an teneatur dicere tempore venditionis vitium patens rei venditæ, et quid si emptor supine ignoravit, et venditor scivit, n. 1 l. 66 t. 3 part. 3. — an juret ex eo, scilicet quod omnia vitia rei emptæ exceptit, n. 2 dict. l. 66. — tritici, vel alterius rei, an possit commiscere corruptum cum incorrupto, et quando, n. 2 l. 1 t. 7 part. 3. — vini post degustationem, an teneatur, si sibi aliquod periculum acciderit, et quando, num. 3 l. 24 t. 3 part. 3. — frumenti si in summitate saccorum ponat bonum frumentum, et intus malum, et corruptum, qualiter puniatur, ibid. — domus, quam alicui ad tempus conduxerat, si propter hoc conductorem expellat, an ad interesse teneatur, n. 4 l. 19 per text. ibi, t. 8 part. 3. — rerum suarum, si prodictionem jam commiserit, an venditio teneat, n. 2 et 3 per text. ibidem l. 4 tit. 2 part. 7. — veneni qualiter

puniatur, gloss. l. 7 per text. ibidem tit. 8 part. 7. — Venditor castri, ville, vel Civitatis, et venditor castri cum pertinentiis ipsius, an in tali venditione res particularis ipsius venditoris veniat, num. 1 in fin. l. 26 tit. 2 part. 3.

VENDITOR TENETUR DE EVICTIONE, et venditor si non tenetur de evictione, an possit esse testis in re vendita pro ipso emptore, n. 1 l. 19 t. 16 p. 3. — si teneatur de evictione, tunc emptor contra eum poterit agere ad pretium sibi datum, et ad interesse, n. 5 l. 19 t. 3 part. 3. — tenetur emptori de evictione, licet de hoc nihil sit dictum, neque promissum, n. 2 per text. ibi, l. 32 t. 3 part. 3. — in tribus casibus tenetur de evictione, licet ab emptore sibi non denuntietur, quod rem emptam defendat, dummodo aliàs venditor sciat litem motam absque emptoris denuntiatione, dict. n. 4 dict. l. 32. — præcisè tenetur emptorem defendere, aliàs tenebitur de evictione, ibidem in n. 5. — qui emptori non defendit, tenetur ad sumptus litis, et ad interesse, et alia damna, ibidem in n. 6 et 7 per text. ibi. — quando res evincitur emptori, an teneatur invitus rem illa defendere, si nolit, quando in instrumento nihil dictum fuit, n. 2 l. 33 t. 3 part. 3. — si nolit rem defendere, tunc emptor illud facere tenetur quia aliàs etiãsi denuntiasset, non ageret de evictione, n. 4 dict. l. 33. — hæreditatis tenetur, si tota hæreditas, vel dimidia pars evincatur, sed non de evictione rei singularis, n. 2 per text. ibi, l. 34 tit. 3 part. 3. — domus, navis, vel gregis, tenetur de evictione partis alis rei venditæ, gloss. per text. ibi, l. 35 t. 3 part. 3. — an teneatur de evictione, quando emptor, à quo res petitur, consentit in iudicem non suum, vel in arbitrum, n. 3 l. 36 tit. 3 part. 3. — Et quid si ex forma statuti compellatur ad compromittendum, et an tunc venditor citari debeat, dict. num. 3. — Et quid si venditor noluit causam defendere coram arbitro, postquam fuit sibi denuntiatum, ibidem. — Et quid si in instrumento venditionis sit dictum, quod qualiter cumque res evinceretur, venditor teneatur de evictione, ibid. — Et quid si emptor fuit contumax, an tunc emptor teneatur de evictione et quando, ibidem in num. 6 in princ. — Venditor an teneatur de evictione circa sumptus, et melioramenta, quæ emptor in re empta fecit, quando ipse emptor non excepit de eis, n. 7 dict. l. 36. — si tempore sententiæ non sit præsens, et emptor sic, an emptor appellare teneatur, et quando, n. 8 dict. l. 36 tit. 3 part. 3. — an teneatur de evictione, quando rem in ludo alicui vendidit, n. 9 per text. ibi, dict. l. 36. — Et quid si emptor sit aliquis tertius, qui non ludebat, an tunc venditor de evictione teneatur, ibid. in n. 11 dict. l. 36. — Venditor an teneatur de evictione, quando Rex rem venditam abstulit ab emptore, et quando sic, n. 2 l. 37 t. 3 part. 3. — non tenetur de evictione, quando de facto extrajudicialiter, et violenter res empta auferitur ab emptore, ibidem. — an teneatur de periculo, quod in re vendita succedit, et quando, n. 3, 4, 7 et 8 l. 23 per text. ibi, tit. 3 part. 6. — nominis si periculum succedat, cuius sit periculum, dict. n. 4. — vini post degustationem, an teneatur, si ibi aliquod periculum acciderit, et quando, n. 3 l. 24 tit. 3 part. 3. — vini si cum sciret non duratu-